680  UMLEmuNc THUSAC==

Schmolin - Altkirchen - Kertschiitz - Dobitschen - Posa - Meuselwitz Personennahverkehrsgeselischaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 008 012 016 020 024 026 028 032 033 034 036 040 042 044 048 052 056
Verkehrsbeschrankung [ J ([ [ J [ J =) TS5 | @ [ J
Zone |Haltestellen (] [ K] o (M) o
572|324 |Schmdélin, Bahnhof.................c........... 1 |ab|05:20(06:30 | 06:40|06:43| - |07:27|08:27|09:23 |11:27[11:4012:45|13:47 | 15:27 | 15:45 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 22:27
572|324 |Schmélin, Cosswitzbriicke.................... 05:22|06:32|06:42|06:45| -+ |07:29]|08:29]|09:25(11:2911:42[12:47 | 13:49|15:29 [ 15:47 [ 17:29 [ 19:29 | 21:29 | 22:29
572|324 |Schmolin, Robert-Koch-Stralte 05:23106:33|06:43|06:46| -+ |07:30/08:30/09:2611:30|11:43]12:48|13:50| 15:30 | 15:4817:30] 19:30 | 21:30 | 22:30
572|324 |Schmélin, Schmiede 05:24| 06:34 | 06:44 | 06:47 | -+ |07:31]08:31]09:27 | 11:31|11:44 | 12:49( 13:51| 15:31 [ 15:49(17:31| 19:3121:31 | 22:31
324 |BONIa.....eceeiiiieieceeee e 05:27| 06:37 [ 06:47 | 06:50 | ... |07:34]|08:34]09:30|11:34|11:47 | 12:52 | 13:54 | 15:34 [ 15:52 [ 17:34 | 19:34 | 21:34 | 22:34
324 |Abzw Platschltz [1].....cccoeveriienicnienn, 05:29 | |06:49] | ... |07:36]08:36|09:32|11:36| | 12:54|13:56 | 15:36 | | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 22:36
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. an|05:31 | |06:51 | ... |07:38]/08:38]|09:34|11:38| | |12:56[13:58|15:38| | 17:3819:3821:38|22:38
verkehrt weiter
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab 06:51
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) | 2 | an 07:15
324 |Altkirchen, Wendeschleife ab|05:32 | | ... |07:39/08:39(09:35(11:39 | 12:57[13:59|15:39 | 17:39(19:39|21:39 22:39
324 |Altkirchen, Wartehalle 05:33 | | ... |07:40|08:40(09:36 | 11:40 | 12:58|14:00 | 15:40 | 17:40|19:4021:40| 22:40
324 [Trebula .......ccooceieeiiiccccecen | 106:39| .. |06:52 | | | | 11:49 | | | 15:54| | | | |
324 |Abzw Gimmel [2] | |06:41| .. |06:54 | | | | 11:51 | | | 15:56| | | | |
324 |Drogen.. | |06:43| .. |06:556]| ... | | | | 11:53 | | | 15:58| | | | |
324 | |06:45| .. |06:58]| ... | | | | 11:55 | | | 16:00| | | | |
324 | |06:47| .. |07:00 | | | | | | | | | | | | |
324 I | | | I | [ (1157 | | | | | | | |
324 I | | | | | | | | I | [16:02] | | | |
324 | | | | | | | 12:00 | | | | | | |
324 05:38|06:50| ... |07:03]| .. |07:45]|08:45]|09:41[11:45| .. [13:03|14:05|15:45| .. |[17:45[19:45(21:45|22:45
324 05:41|06:53| .. |07:06| .. |07:48|08:48/09:44(11:48| ... |13:06|14:08|15:48| .. |17:48|19:48|21:48|22:48
324 |Abzw Rolika [1].. 05:44|06:56( ... |07:09| .. |07:51]|08:51]|09:47|11:51]| .. |13:09(14:11|15:51| .. [17:51|19:51|21:51|22:51
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 683).............c....... 1|ab 06:44
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 683) ] 1 | an 07:08
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 1]|an|05:47(06:59| ... [07:12| ... |07:54)|08:54|09:50|11:54| ... [13:12|14:14|15:54( ... |17:54|19:54|21:54|22:54
Anschluss nach
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab 07:17 08:00] 09:00| 10:00| 12:05 13:20| 14:20| 16:00 18:00| 20:00 | 22:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) .... 7 |an 07:42 08:24109:24| 10:24 | 12:29 13:44 | 14:44| 16:24 18:24(20:24 | 22:24
Anschluss von
571|322 | Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3 |ab|05:25]| 06:25 07:25| 08:25|09:25| 11:25 12:45| 13:45| 15:25 17:25| 19:25| 21:25
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an| 05:50 | 06:50 07:50] 08:50] 09:50 | 11:50 13:10| 14:10| 15:50 17:501 19:50| 21:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife... 1|ab|05:52{07:01| ... ... |07:15]|07:59]08:59|09:55|11:59| ... [13:17|14:19|15:59( ... |[17:59|19:5921:59|22:59
324 05:54|07:03| ... ... |07:17]08:01]09:01|09:57 | 12:01| ... |[13:19|14:21|16:01| ... |[18:01]20:01]22:01]23:01
324 05:56| 07:05( ... ... |07:19]08:03]09:03|09:59]12:03| ... |[13:21|14:23|16:03| ... |18:03|20:03|22:03|23:03
324 05:57|07:06| ... ... |07:20]08:04]|09:04|10:00]|12:04| ... |[13:22|14:24|16:04| ... |18:04|20:04|22:04|23:04
324 05:59|07:08| ... ... |07:22]08:06|09:06|10:02]|12:06| ... |13:24|14:26|16:06| ... |18:06|20:06 |22:06 | 23:06
GZ |MehNa.......cocieiiiiciiic e 06:01|07:10| ... ... |07:24(08:08|09:08|10:04|12:08| .. |13:26]|14:28|16:08| ... |18:0820:08|22:08|23:08
321 |Kreutzen, Ersatzhaltestelle................... 06:06 | 07:15] ... .. |07:29(08:13|09:13|10:09|12:13| ... |13:31]|14:33|16:13| .. [18:13|20:13|22:13|23:13
321 |Starkenberg 06:0807:17 | ... .. |07:31(08:15[09:15]10:11|12:15] ... |[13:33|14:35|16:15]| ... |18:15]|20:15(22:15]23:15
321 |Posa, Schule .... 3 |an|06:11|07:20| ... ... |07:34]|08:18]|09:18|10:14]12:18| ... [13:36|14:38|16:18| ... |18:18|20:1822:1823:18
321 |Posa, Schule................cccooeeviiieiien. 3 |ab|06:11]|07:21| .. ... |08:18|09:18|10:14|12:18| ... |13:36|14:38|16:18| ... |18:18|20:18|22:18|23:18
321 |Abzw Kleinréda [1] 06:14107:24| ... ... |08:21109:21(10:17 |12:21| ... |13:39|14:41|16:21| .. |18:21]20:21]22:21|23:21
321 |Abzw Altpoderschau. 06:15|07:25( ... .. |08:22]109:22]110:18|12:22| ... |13:40|14:42|16:22| .. [18:22]|20:22|22:22|23:22
321 [Neupoderschau 06:16|07:26 | ... ... |08:23]09:23]|10:19]12:23| ... |13:41|14:43|16:23| .. |[18:23]|20:23]22:23]23:23
321 |ADZW SPOra .....ccvevvieeieieieiieiseaieeeees 06:17|07:27| ... ... |08:24]109:24]|10:20|12:24| ... |13:42|14:44|16:24| .. |[18:24|20:24|22:24|23:24
321 |Meuselwitz, Eisengielerei 06:19|07:29( ... ... |08:26]09:26|10:22|12:26| ... |13:44|14:46|16:26| ... |[18:26]20:26|22:26|23:26
321 [Meuselwitz, BebelstraBe ... 06:20|07:30| ... .. |08:27(09:27(10:23|12:27| ... |13:45]|14:47|16:27| .. |18:27]20:27|22:27|23:27
321 |Meuselwitz, Busplatz 4 |an|06:22|07:32| ... ... |08:29]09:29|10:25|12:29| ... |13:47(14:49(16:29| .. [18:29]20:29|22:29|23:29
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).......... 3|ab 08:39] 09:39 12:39 16:39 18:39
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) .............. 3 |an 09:16] 10:16 13:16 17:16 19:16
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).......... 1|ab|06:28|07:46 08:39|09:39| 10:39| 12:39 16:39 18:391 20:39
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................. 4 |an| 06:43| 07:55 08:54| 09:54| 10:54 | 12:54 16:54 18:54 | 20:54
@ = an Schultagen (Thi) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi)
TS5 = freitags an Schultagen (Thi) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 28.10.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


680

UMLEITUNG
Schmolin - Altkirchen - Kertschiitz - Dobitschen - Posa - Meuselwitz

THUSAC=Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 060 064 068 072 076 080 084 064 068 072 076 080 084
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen
572|324 |Schmdélin, Bahnhof.................c........... 1 |ab|07:27|09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
572|324 |Schmélin, Cosswitzbriicke.................... 07:29(09:2911:29]13:29]15:29|17:29] 19:29 | 09:29 | 11:29 [ 13:29 | 15:29 [ 17:29 | 19:29
572|324 |Schmolin, Robert-Koch-Stralte 07:30(09:30[11:30]13:30| 15:30| 17:30 19:30 [ 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30
572|324 |Schmélin, Schmiede 07:31]09:3111:31|13:31[15:31|17:31]19:31 [ 09:31 | 11:31 [ 13:31 | 15:31| 17:31 ] 19:31
324 |BONIa.....eceeiiiieieceeee e 07:34109:34 [ 11:34 | 13:34 [ 15:34 | 17:34 | 19:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
324 |Abzw Platschltz [1].....cccovvvrvrcnicninnn. 07:3609:36 | 11:36 | 13:36 [ 15:36 | 17:36 | 19:36 [ 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. an|07:38/09:38|11:38(13:38|15:38|17:38|19:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
verkehrt weiter
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) | 2 | an
324 |Altkirchen, Wendeschleife ab|07:39]|09:39|11:39|13:39(15:39[17:39|19:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39|15:39|17:39| 19:39
324 |Altkirchen, Wartehalle 07:40|09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40| 17:40| 19:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 [ 17:40 | 19:40
324 [Trebula .......ccooceieeiiiccccecen | | | | | | | | | | | | |
324 [Abzw Gimmel [2] | | | | | | | | | | | | |
324 |Drogen.. | | | | | | | | | | | | |
324 | | | | | | | | | | | | |
324 | | | | | | | | | | | | |
324 | | | | | | | | | | | | |
324 | | | | | I | | | | | | |
324 | | | | | | | | | | | | |
324 07:45|09:45 | 11:45|13:45|15:45| 17:45] 19:45 | 09:45 [ 11:45 [ 13:45 [ 15:45 | 17:45 | 19:45
324 07:48|09:48 | 11:48 | 13:48 [ 15:48 | 17:48 | 19:48 | 09:48 | 11:48 [ 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
324 |Abzw Rolika [1].. 07:51]09:5111:51|13:51[15:51|17:51] 19:51 | 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 683).............c....... 1|ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 683) ] 1 | an
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 1 |an|07:54|09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
Anschluss nach
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab| 08:00| 10:00 | 12:00 | 14:00| 16:00| 18:00| 20:00 | 10:00| 12:00 | 14:00| 16:00| 18:00 | 20:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) .... 7 |an| 08:24]| 10:24 | 12:24| 14:24| 16:24 | 18:24| 20:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24| 20:24
Anschluss von
571|322 | Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3 |ab|07:25|09:25| 11:25| 13:25] 15:25| 17:25| 19:25 | 09:25| 11:25| 13:25| 15:25| 17:25] 19:25
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 |an| 07:50| 09:50| 11:50| 13:50| 15:50| 17:50| 19:50 | 09:50| 11:50| 13:50| 15:50| 17:50 | 19:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife... 1|ab|07:59(09:59 | 11:5913:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
324 08:01]10:01 | 12:01 | 14:01[16:01 | 18:01]20:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
324 08:0310:03 [ 12:03 | 14:03 [ 16:03 | 18:03 | 20:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
324 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 [ 16:04 | 18:04 | 20:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
324 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
GZ [MENNA......couiiiieiiei e 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
321 |Kreutzen, Ersatzhaltestelle................... 08:13|10:13]12:13|14:13]16:13]18:13]20:13 | 10:13 [ 12:13 [ 14:13 [ 16:13 | 18:13 | 20:13
321 |Starkenberg 08:15[10:15[12:15]|14:15|16:15| 18:15[20:15 | 10:15 | 12:15| 14:15]| 16:15| 18:15| 20:15
321 |Posa, Schule .... 3 |an|08:18|10:18|12:18 (14:18 | 16:18 | 18:18|20:18 | 10:18 [ 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:1820:18
321 |Posa, Schule...............cccceoviiiininn. 3 |ab|08:18|10:18|12:18 (14:18 | 16:18 | 18:18|20:18 | 10:18 [ 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:1820:18
321 |Abzw Kleinrdda [1] 08:21]10:21 [ 12:21 | 14:21[16:21 ] 18:21] 20:21 [ 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21| 18:21 | 20:21
321 |Abzw Altpoderschau. 08:2210:22 [ 12:22 | 14:22 [ 16:22 | 18:22] 20:22 [ 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
321 [Neupoderschau 08:2310:23 [ 12:23 | 14:23 [ 16:23 | 18:23 ] 20:23 [ 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
321 |ADZW SPOra .....ccvevvieeieieieiieiseaieeeees 08:24 | 10:24 [ 12:24 | 14:24 [ 16:24 | 18:24 | 20:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
321 |Meuselwitz, Eisengielerei 08:26| 10:26 | 12:26 | 14:26 [ 16:26 | 18:26 | 20:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
321 |Meuselwitz, Bebelstrale .... 08:27 | 10:27 [ 12:27 | 14:27 [ 16:27 | 18:27 | 20:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
321 |Meuselwitz, Busplatz 4 [an|08:29|10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).......... 3 |ab| 08:39 16:39] 18:39] 20:39 16:39| 18:39] 20:39
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) .............. 3 |an|09:16 17:16| 19:16| 21:16 17:16| 19:16| 21:16
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).......... 1|ab|08:39| 10:39| 12:39| 14:39| 16:39| 18:39 10:39| 12:39| 14:39| 16:39| 18:39
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................. 4 |an|08:54| 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 10:54 | 12:54 | 14:54| 16:54 | 18:54

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 28.10.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


Meuselwitz - Posa - Dobitschen - Kertschiitz - Altkirchen - Schmélin Personennahverkehrsgeselischaft mbH

680  UMEMUNG THUSAC==

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 | 204 | 206 | 210 | 211 224 | 226 | 228 | 232 | 232 | 234 | 236 | 238 | 240 | 244 | 248 | 252
Verkehrsbeschrankung =) [ J ([ [ J [ J =) =} [ J [ J ([
Zone |Haltestellen (M ] (M ] (M)
Anschluss von
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) .............. 3lab 06:45| 07:45 10:45| 10:45 13:45|14:45| 16:45| 18:45| 20:45
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).......... 4 |an 07:21] 08:21 11:21| 11:21 14:21|15:21| 17:21| 19:21| 21:21
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................. 1|ab 08:00)109:12| 11:12| 11:12 14:12|15:12| 17:12] 19:12
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).......... 4 |an 08:20| 09:27 | 11:27 | 11:27 14:27 | 15:27 | 17:27| 19:27
321 |[Meuselwitz, Busplatz......................... 3 |ab|06:27]06:27 | .. ... |07:27|08:34(09:30|11:30|11:35|12:46 | 13:52| 14:37 | 15:30|17:30| 19:30 | 21:27
321 [Meuselwitz, GeorgenstraRe... 06:29|06:29| ... ... |07:29(08:3609:32|11:32| 11:37 | 12:48 | 13:54 | 14:39 15:32| 17:32 19:32 21:29
321 |Meuselwitz, EisengielRerei 06:30|06:30| ... ... |07:30]08:37]|09:33 | 11:33 | 11:38 | 12:49 | 13:55| 14:40 [ 15:33 [ 17:33 [ 19:33 | 21:30
321 [ADZW SPOra ......covvveiiciiiicieeieea 06:31|06:31] ... ... |07:31[08:38|09:34|11:34|11:39|12:50 | 13:56 | 14:41|15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:31
321 [Neupoderschau 06:32|06:32| ... ... |07:32(08:39(09:35|11:35]|11:40| 12:51| 13:57 | 14:42|15:35|17:35 19:35 21:32
321 |Abzw Altpoderschau. 06:33|06:33 | ... ... |07:33]08:40]09:36|11:36 | 11:41| 12:52| 13:58 | 14:43 [ 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:33
321 |Abzw Kleinrdda [1] 06:35|06:35( ... ... |07:35]|08:42]|09:38|11:38 | 11:43 | 12:54 | 14:00 | 14:45(15:38 [ 17:38 [ 19:38 | 21:35
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684) ab 06:40
321 |Posa, Schule (Linie 684). 14 |an 06:52
321 |Posa, Schule 2 06:38|06:38 | 06:55| ... ... |07:38|08:45(09:41|11:41|11:46|12:57|14:03 | 14:48 | 15:41|17:41|19:41|21:38
321 [Starkenberg..........ccocoiiicoiiiciicee 06:41|06:41]06:58 | ... ... |07:41|08:48|09:44|11:44|11:49]13:00| 14:06 | 14:51 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:41
321 |Kreutzen, Ersatzhaltestelle.... 06:43|06:43|07:00| ... ... |07:43(08:50|09:46|11:46|11:51|13:02| 14:08 | 14:53 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:43
Gz 06:4806:48 [07:05| ... ... |07:48(08:55(09:51|11:51]|11:56 | 13:07 | 14:13| 14:58 | 15:51 | 17:51 19:5121:48
324 06:50 06:50 [ 07:07 | ... ... |07:50]08:57]|09:53 | 11:53 | 11:58 | 13:09 | 14:15| 15:00 [ 15:53 [ 17:53 | 19:53 | 21:50
324 06:52]06:52 [ 07:09| ... ... |07:52]08:59]09:55|11:55]12:00 | 13:11 | 14:17 | 15:02 [ 15:55 [ 17:55 19:55 | 21:52
324 |Pontewitz.... 06:53]06:53 [07:10| ... ... |07:53]09:00]|09:56 | 11:56 | 12:01| 13:12| 14:18 | 15:03 [ 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:53
324 [Rolika 06:55|06:55 | 07:12| .. .. |07:55[09:02|09:58|11:58|12:03 | 13:14| 14:20| 15:05| 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:55
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |an|06:57|06:57 | 07:14| ... ... |07:57]09:04|10:00|12:00|12:05/13:16|14:22|15:07 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 21:57
Anschluss nach
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab 07:17 08:00 13:20 22:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 7 |an 07:42 08:24 13:44 22:24
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3lab 06:25 07:25 12:45 21:25
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an 06:50 07:50 13:10 21:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |ab|07:00(07:00| ... ... |07:59]09:06|10:02|12:02|12:07 | 13:18 | 14:24| 15:09 | 16:02 | 18:02 [ 20:02 | 21:59
324 |[Abzw Dobitschen/Meucha [1]............... 07:02|07:02] ... ... |08:01[09:08|10:04]12:04]12:09|13:20| 14:26| 15:11| 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:01
324 |Abzw Rolika [1].. 07:03|07:03| ... ... |08:02]09:09]10:05]12:05]12:10| 13:21 | 14:27 | 15:12 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:02
324 07:06|07:06| ... ... |08:05[09:12(10:08 |12:08|12:13|13:24|14:30|15:15/16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:05
324 07:09|07:09| ... ... |08:08(09:15(10:11|12:11]12:16|13:27 | 14:33| 15:18 | 16:11 18:1120:11 | 22:08
324 |Altkirchen, Wartehalle..............c.c..c...... 07:15|07:15] ... .. |08:14109:21(10:17 | 12:17 | 12:22 | 13:33 | 14:39| 15:24 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:14
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. an|07:16|07:16| .. ... |08:15(09:22(10:18|12:18|12:23|13:34|14:40|15:25/16:1818:18|20:18|22:15
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681)................. ab 07:00
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an 07:25
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 682) | 2 | ab 07:10
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 682).. an 07:26
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. ab|07:17]|07:17| .. |07:27|07:27|08:16]09:23|10:19|12:19(12:24|13:35|14:41|15:26 | 16:19|18:19|20:19|22:16
324 |Abzw Platschiitz [1] 07:19107:19| ... |07:29|07:29|08:18|09:25|10:21|12:21]12:26 | 13:37 | 14:43| 15:28 | 16:21 | 18:21 | 20:21 [ 22:18
324 [Bohra.... 07:21|07:21| ... |07:31]07:31]08:20]09:27 | 10:23 [ 12:23[12:28 [ 13:39 14:45 15:30 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:20
572|324 |Schmélin, Berg-/Ronneburger Stralle .. | 07:24 | 07:34 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Kapsgraben ..........c.c.cccoeveee | 07:26 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Ronneburger Strale............ | 07:28 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Ronneburger -/Bachstralle .. | 07:30 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Gymnasium..............cccccvnee. 3 | |07:32 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Crimmitschauer Stralle........ | 07:36 | 07:36 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Lohsenstralle | 07:38 | 07:38 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Férderzentrum | |07:40 | |o7:40| | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Schmiede..............cccccvenee. 07:24 | 07:34| .. |08:23|09:30|10:26|12:26|12:31]13:42| 14:48|15:33 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:23
572|324 |Schmdlin, Gymnasium...........ccccevrernns 3 | | .. |07:36] .. | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Robert-Koch-Stralke 07:25 | | .. |08:24(09:31(10:27 | 12:27 | 12:32| 13:43 | 14:49| 15:34 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:24
572|324 |Schmélin, Cosswitzbriicke 07:26 | .. |07:37| .. |08:25[09:32|10:28 | 12:28|12:33|13:44| 14:50| 15:35| 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:25
572|324 |Schmélin, Bahnhof............................. an|07:27|07:46| .. |[07:38| .. |[08:26/09:33|10:29 (12:29 (12:34 | 13:45| 14:51|15:36 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:26
@ = an Ferientagen (Th) @ = an Schultagen (Thi) @ = Kleinbus (20 Platze)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 28.10.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


UMLEITUNG THUSAC o=
BUS 680 Meuselwitz - Posa - Dobitschen - Kertschiitz - Altkirchen - Schmélin Personennahverkehrsgeselischafe mbH
Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 260 | 264 | 268 | 272 | 276 | 280 | 284 264 | 268 | 272 | 276 | 280 | 284
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen
Anschluss von
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) .............. 3 |ab 12:45| 14:45| 16:45| 18:45 12:45|(14:45| 16:45( 18:45
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).......... 4 |an 13:21|15:2117:21| 19:21 13:21|15:21| 17:21| 19:21
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................. 1]ab 09:12( 11:12( 13:12( 15:12| 17:12( 19:12 | 09:12| 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).......... 4 |an 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
321 |[Meuselwitz, Busplatz......................... 3 |ab|07:30]|09:3011:3013:30(15:30(17:30| 19:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30
321 [Meuselwitz, GeorgenstraRe... 07:32|09:3211:3213:32]15:32| 17:32] 19:32 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 [ 17:32 | 19:32
321 |Meuselwitz, EisengielRerei 07:33109:33 [ 11:3313:33[15:3317:33]19:33 [ 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
321 [ADZW SPOra ......covvveiiciiiicieeieea 07:34|09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 09:34 | 11:34 [ 13:34 [ 15:34 [ 17:34 | 19:34
321 [Neupoderschau 07:35109:35(11:3513:35[15:3517:35] 19:35 [ 09:35 | 11:35[ 13:35 | 15:35| 17:35 | 19:35
321 |Abzw Altpoderschau. 07:3609:36 [ 11:36 | 13:36 [ 15:36 | 17:36 | 19:36 [ 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
321 [Abzw Kleinréda [1] 07:3809:38 | 11:38|13:38[15:38 | 17:38 ] 19:38 [ 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684) ab
321 |Posa, Schule (Linie 684). 14 |an
321 |Posa, Schule 2 07:41]09:41|11:4113:41|15:41|17:41[19:41 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41|17:41| 19:41
321 [Starkenberg..........ccocoiiicoiiiciicee 07:44|09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
321 |Kreutzen, Ersatzhaltestelle.... 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
Gz 07:51|09:51]11:51]13:51]15:51|17:51] 19:51 | 09:51 [ 11:51 [ 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
324 07:5309:53 [ 11:53 | 13:53 [ 15:53 | 17:53 | 19:53 [ 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
324 07:5509:55[11:55|13:55[15:55| 17:55| 19:55 [ 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
324 |Pontewitz.... 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 [ 15:56 | 17:56 | 19:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
324 [Rolika 07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |an|08:00/10:00(12:00|14:00|16:00|18:00|20:00 | 10:00 | 12:00 | 14:0016:00| 18:00 | 20:00
Anschluss nach
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab
571|322 | Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 7 |an
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3|ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |ab|08:02]|10:0212:02|14:0216:0218:02|20:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
324 |[Abzw Dobitschen/Meucha [1]............... 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
324 [Abzw Rolika [1].. 08:0510:05 [ 12:05 | 14:05 [ 16:05 | 18:05 | 20:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
324 08:08|10:0812:08|14:08|16:08 | 18:08 [ 20:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
324 08:11|10:11 | 12:11 | 14:11]16:11]18:11]20:11 [ 10:11 [ 12:11 [ 14:11 [ 16:11 | 18:11 | 20:11
324 |Altkirchen, Wartehalle..............c.c..c...... 08:17 [ 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 10:17 [ 12:17 [ 14:17 [ 16:17 | 18:17 | 20:17
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. an|08:1810:1812:18(14:18|16:18|18:18|20:18 [ 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18|20:18
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681)................. ab
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 682) | 2 | ab
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 682).. an
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. ab|08:19]|10:19|12:19|14:19(16:19[18:19|20:19 | 10:19|12:19 | 14:19|16:19| 18:19| 20:19
324 [Abzw Platschiitz [1] 08:21|10:21]12:21]14:21]16:21]18:21]20:21 | 10:21 [ 12:21 [ 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
324 [Bohra.... 08:23|10:23 | 12:23 | 14:23 ] 16:23 | 18:23 ] 20:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 [ 16:23 | 18:23 | 20:23
572|324 |Schmélin, Berg-/Ronneburger Stralle .. | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Kapsgraben ..........c.c.cccoeveee | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Ronneburger Strale............ | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Ronneburger -/Bachstralle .. | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Gymnasium..............cccccvnee. 3 | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Crimmitschauer StraRe........ | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Lohsenstralle | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmolin, Férderzentrum | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Schmiede..............cccccvenee. 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
572|324 |Schmdlin, Gymnasium...........ccccevrernns 3 | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Robert-Koch-Stralke 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
572|324 |Schmélin, Cosswitzbriicke 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28|20:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
572|324 |Schmélin, Bahnhof............................. an|08:29]10:2912:2914:2916:2918:2920:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 28.10.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


